PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28  марта  2025 г.                                                                                                            № 4
с. Иня
	О результатах публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении бюджета сельского поселения муниципального образования  Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края за 2024 год»

В соответствии со статьей 15 Устава сельсовета, согласно Положению о порядке организации и проведении Публичных слушаний в муниципальном образовании  Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, Положению «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края», в сельсовете 25.03.2025 состоялись публичные слушания по вопросу «Об исполнении бюджета муниципального образования  Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края за 2024 год». Всего участвовало 6 человек.
От прокуратуры Шелаболихинского района предложения и замечания на проект решения сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования  Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края за 2024 год» не поступали.
В ходе публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования  Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края за 2024 год» от граждан вопросов и предложений не поступало, согласно, итогового документа (заключения) решили одобрить и рекомендовать для утверждения на сессии сельского Совета депутатов исполнение бюджета сельсовета за 2024 год. На основании выше изложенного, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию о результатах публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края за 2024 год» принять к сведению.

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Заместитель председателя Совета депутатов                                               В.З. Рыжкова